



## Jäätelö: Vaahtokarkki



## Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (64%), sokeri, kookosöljy, vaahtokarkkiaromi (aromi, glukoosisiirappi, invertisokerisiirappi, etyylialkoholi, kananmunan keltuaisjauhe, kantaja-aine: 2,4% propyleeniglykoli; sakeuttamisaine: asetyloitu ditärkkelysadipaatti; paprikauute, sitruunahappo), mansikkakastike (4,6%) (glukoosisiirappi, sokeri, mansikkamehutiiviste, sakeuttamisaine: agar agar; sitruunahappo; väriaine: karmiini, beta-karoteeni; aromi) rasvaton maitojauhe, vaahtokarkki (3,5%) (glukoosi- fruktoosisiirappi, sokeri, dekstroosi, vesi, liivate (sika), perunatärkkelys, aromi, väriaine: kurkumiini, karmiini, kuparipitoinen klorofylli), kuivattu glukoosisiirappi, invertisokerisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä.

## Ravintoarvot /100g keskimäärin

KJ: 830  
kcal: 198  
Rasva (g): 8,1  
josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 6,8  
Hiilihydraatteja (g): 28,2  
joista sokereita (g): 26,8  
Proteiini: 3  
Suola: 0,15

## Huomautus

Sis. Väriaineet, sis. Maitoproteiini, sis. Liivate (sika)

## **Allergeenit**

Maito, kanamuna